Datum

4.5.2025
-4.5.2025

25.5.2025
- 25.5.2025

15.6.2025
- 15.6.2025

22.6.2025
- 22.6.2025

29.6.2025
- 29.6.2025

Status

Liz.-frei

Liz.-frei

Liz.-frei

Liz.-frei

Liz.-frei

Terminubersicht
ADAC 2025

Titel

Ansprechpartner

34. ADAC Husumer Jugendkartslalom
AC Nordfriesland e.V.

Carstensen, Dirk

Thingweg 3, 24997 Wanderup

t. 04683 8996031 | m. 0172 4469549
dc_interior@icloud.com

www.acnf.de

28. ADAC AvK Jugend-Kart-Slalom
Av Kiel e.V.

Fourmont, Tom

Muhlenweg 112, 24116 Kiel

t. 0431 531018 | m. 0163 6395317
andrefourmont5@gmail.com

https://avk-kiel.de/

33.LiibeckerADAC JKS

Av Libeck e.V.

Miiller, Dirk

Dornréschenweg 17, 23560 Liibeck

t. 0176 22143698 | m. 0176 22143698
dasdicki@aol.com

https://www.avluebeck.de/

13. ADAC Travering Jugend Kart Slalom

AMC Stormarn VAG AMC Trave e.V.

Kruse, Markus

Grliner Weg 2a, 23566 Lubeck

t. 0451 33485 | m. 0178 5465265 | f. 0451 73320233
kruse1@t-online.de

www.amc-stormarn.de

34. ADAC Wiking Jugend-Kart-Slalom 2025
AC Schleswig e.V.

Kleinwort, Kerstin

Hauptstrale 3, 24882 Moldenit/Schaalby

t. 04621 5479909 | m. 0172 4327724
kleinwort.kerstin@gmail.com

https://www.ac-schleswig.de/

ADAC

Stand: 01.04.2025



Datum

6.7.2025
- 6.7.2025

13.7.2025
-13.7.2025

19.7.2025
-19.7.2025

20.7.2025
- 20.7.2025

6.9.2025
-6.9.2025

7.9.2025
-7.9.2025

Status

Liz.-frei

Liz.-frei

Liz.-frei

Liz.-frei

Liz.-frei

Liz.-frei

Terminubersicht
ADAC 2025

Titel

Ansprechpartner

29.Bennebeker ADAC Jugend- Kart- Slalom
MSC Bennebek e. V.

Mahl, Helge

Franziusallee 11, 24148 Kiel

t. 0431 729541 | m. 0172 5486623
maehlhelge@gmail.com

http://www.msc-bennebek.de/

26.ADAC ACP Jugendkartslalom

AC Pinneberg e.V.

Topp, Nico

Muhlenkamp 4, 25335 Neuendorf b. EImshorn
m. 0162 6890335

toppnico@gmail.com

https://www.acpinneberg.com/

34.Liibecker ADAC JKS

Av Libeck e.V.

Miuiller, Dirk

Dornréschenweg 17, 23560 Libeck

t. 0176 22143698 | m. 0176 22143698
dasdicki@aol.com

https://www.avluebeck.de/

35.Liibecker ADAC JKS

Av Libeck e.V.

Miuiller, Dirk

Dornréschenweg 17, 23560 Libeck

t. 0176 22143698 | m. 0176 22143698

dasdicki@aol.com

25. MSC -ADAC Kartslalom Cup
MSC Bad Schwartau e.V.

Skeries, Christian

MeierstraRe 18, 23558 Liibeck

t. 0451 4992020 | m. 0162 3789280
chrischtina@t-online.de
www.mscbadschwartau.de

26. MSC -ADAC Kartslalom Cup
MSC Bad Schwartau e.V.

Skeries, Christian

MeierstraRe 18, 23558 Liibeck

t. 0451 4992020 | m. 0162 3789280
chrischtina@t-online.de

www.mscbadschwartau.de

ADAC

Stand: 01.04.2025



